ВИНОГРАДОВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  12 июля 2023 года                       № 44/187

п. Березник

О режиме работы участковых избирательных комиссий в период

подготовки и проведения избирательных кампаний

10 сентября 2023 года

            Руководствуясь статьей 13 областного закона № 170-22-ОЗ

«О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов»,

статьей 20 областного закона  от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ

«О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,

Виноградовская территориальная избирательная комиссия постановляет:

 1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий

в период подготовки и проведения избирательных кампаний 10 сентября

2023 года:

В рабочие дни:

с 17.00 до 19.00 часов;

В выходные дни:

с 10.00 до 12.00 часов.

            2.  Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на

секретаря комиссии Н.А. Дроздову.

            3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа в разделе Виноградовской

территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                 И.А. Антипина

Секретарь комиссии                                                                        Н.А. Дроздова